ƯBND TỈNH NINH THUẬN
BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 0 3 /QĐ-BDT Ninh Thuận, ngày 9/6 tháng 02 năm 2024

QUYÊT ĐỊNH
V/v Đưa ra khỏi quy hoạch chức danh Trưởng phòng thuộc Ban Dân tộc

nhiệm kỳ 2020-2025, 2021-2026 và nhiệm kỳ 2025-2030, 2026-2031

Căn cứ Quyết định số 05/2022/QĐ-UBND ngày 24/01/2022 của ủy ban nhân
dân tỉnh, Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu to chức của Ban Dân
tộc tỉnh Ninh Thuận;

Căn cứ Quy định sổ 13-QĐ/TU ngày 22/02/2022 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy
về công tác quy hoạch cán bộ;

Căn cứ Hướng dẫn số 02-HD/TU ngày 17/3/2022 của Ban Tỏ chức Tỉnh ủy về
một so nội dung cụ thế về công tác quy hoạch cán bộ;

Căn cứ Công văn sổ 5 70/UBND- VXNV ngày 06/02/2024 của ủy ban nhân dân
tỉnh về việc rà soát, bổ sung quy hoạch cán bộ nhiệm kỳ 2020-2025, 2021-2026 và
nhiệm kỳ 2025-2030, 2026-2031;

Căn cứ Ke hoạch sổ 347/KH-BDT ngày 04/5/2022 của Ban Dân tộc về rà soát,
bổ sung quy hoạch cán bộ nhiệm kỳ 2020-2025, 2021-2026; xây dựng quy hoạch cản
bộ nhiệm kỳ 2025-2030, 2026-2031 và định hướng nhiệm kỳ kế tiếp;

Căn cứ Quyết định sổ 13/QĐ-BDT ngày 17/5/2022 của Ban Dân tộc về việc, bổ
sung quy hoạch cản bộ Trưởng, Phó phòng thuộc Ban Dân tộc nhiệm kỳ 2020-2025,
2021-2026 và nhiệm kỳ 2025-2030, 2026-2031;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Ban Dân tộc.

Điều 1. Đưa ra khỏi quy hoạch chức danh Trưởng phòng thuộc Ban Dân tộc
nhiệm ky 2020-2025, 2021-2026 va nhiệm kỳ 2025-2030, 2026-203, ông (b à ^ ó  tên
sau đây:

Ong Đinh Xuân ú t, nguyên Phó Trưởng phòng Kế hoạch-Chính sách Ban Dân

TRƯỞNG BAN DÂN TỘC TỈNH NINH THUẬN

QUYẾT ĐỊNH:

tộc.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký; các nội dung khác tại Quyết
định số 13/QĐ-BDT ngày 17/5/2022 của Ban Dân tộc về việc bổ sung quy hoạch cán
bộ Trưởng, Phó phòng thuộc Ban Dân tộc nhiệm kỳ 2020-2025, 2021-2026 và nhiệm
kỳ 2025-2030, 2026-2031 không thay đổi;

Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Kế hoạch-Chính sách và ông (bà) có tên trên
chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

		bandt@ninhthuan.gov.vn
	2024-02-26T09:16:09+0700